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Kom och lär dig mer om sociala 
media.

Den 10 maj arrangerar vi en kväll för alla er 
medlemmar där vi får lära oss mer om hur vi 
kan öka vår försäljning med hjälp av sociala 
media. Vi bjuder på traktering och tack vare 
bidrag från Stiftelsen Köpmannaförbundet är 
kvällen kostnadsfri för dig som är medlem.

De som lär oss mer om detta är Mediamind, 
en liten och personlig byrå med 10 anställda 
som älskar digital marknadsföring. De har 
över 10 års erfarenhet och är specialister 
inom SEO SEM, Sociala medier & Webb. 

Boka in datumet redan nu så kommer mer 
info till er inom kort. 

Företagssamverkan mot 
brottslighet.

På årsmötet besöktes vi av kommunpolis 
Bengt Eriksson. Idag sker många brott som 
aldrig rapporteras in till polisen. Att anmäla 
brott kan ibland kännas besvärligt och därför 
vill vi skapa en företagssamverkan 
tillsammans med alla er och Polisen för att 
förebygga brott. 

Eftersom så få brott idag anmäls ser Polisen 
brottsligheten som låg i Alunda. De vet inte 
om det sker snatterier eller stölder om de inte 
anmäls till dem. Många gånger är det 
besvärligt att anmäla för minsta lilla, men de 
behöver ändå få informationen om vad som 
händer här och då kan vi ta informationen 
vidare eftersom vi har en direktkontakt till 
Polisen.  

Sker det många snatterier hos er? Har ni 
blivit av med något? Har ni sett något 
misstänksamt? För att komma i kontakt med 
oss skickar ni ett mejl till foretag@alunda.se 
eller ringer på tel. 073-020 99 82. 

Alunda Företagareförening - foretag@alunda.se - alunda.se - 073-020 99 82

Svensk Handels varningslista

Svensk Handel har tagit fram en 
varningslista där man kan se om en märkligt 
faktura man fått kan vara en bluffaktura. Här 
har de samlat företag som ägnar sig åt 
verksamhet som inte är korrekt. Listan hittar 
du här: https://www.svenskhandel.se/ 
sakerhetscenter/varningslistan

Kan du öka din försäljning 
med hjälp av Sociala Medier?
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Styrelse 2023-2024

Verksamhetsberättelse, -plan, värdegrund och protokoll

Om ni vill ta del av vår värdegrund verksamhetsberättelse, verksamhetsplan och 
protokoll hittar ni dem på www.alunda.se/alunda-foretagarforening. 
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